
 

Приложение к Приказу 

№_____ от «____»____________ 2024г. 

 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

1 четверть 

1 А класс 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

время Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10-8.45 

 

9.00-9.35 

«Разговоры о 

важном» 

«Спортивные 

игры» 

10.40-

11.15 

11.55-

12.30 

«Разноцветны

й мир» 

«Умники и 

умницы» 

11.55-

12.30 

 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

11.55-

12.30 

12.40-

13.15 

«Разноцветны

й мир» 

«Орлята 

России» 

9.45-

10.20 

10.40-

11.15 

«Спортивные 

игры» 

«Музыка вокруг 

нас» 

Экскурсионная 

деятельность 

 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

1 Б класс 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

время Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10-8.45 

 

10.40-

11.15 

 

«Разговоры о 

важном» 

«Музыка 

вокруг нас» 

11.55-

12.30 

12.40-

13.15 

Разноцветный 

мир» 

«Умники и 

умницы» 

9.00-

9.35 

12.40-

13.15 

«Спортивные 

игры» 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

10.40-

11.15 

12.40-

13.15 

«Спортивные 

игры» 

«Орлята 

России» 

10.40-

11.15 

 

«Разноцветный 

мир» 

 

Экскурсионная 

деятельность 

 

 



 

Приложение к Приказу 

№_____ от «____»____________ 2024г. 

 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

1 В класс 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

время Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10-8.45 

 

9.45-10.20 

«Разговоры о 

важном» 

«Спортивные 

игры» 

10.40-

11.15 

12.40-

13.15 

«Музыка 

вокруг нас» 

«Умники и 

умницы» 

10.40-

11.15 

12.40-

13.15 

«Спортивные 

игры» 

«Разноцветны

й мир» 

12.40-

13.15 

«Орлята 

России» 

9.45-

10.20 

12.40-

13.15 

«Разноцветный 

мир» 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

Экскурсионная 

деятельность 

 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

1 Г класс 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

время Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10-8.45 

 

9.00-9.35 

«Разговоры о 

важном» 

«Разноцветный 

мир» 

12.40-

13.15 

«Умники и 

умницы» 

9.45-

10.20 

 

12.40-

13.15 

 

«Спортивные 

игры» 

«Разноцветны

й мир» 

12.40-

13.15 

«Орлята 

России» 

9.00-

9.35 

9.45-

10.20 

12.40-

13.15 

 

«Спортивные 

игры» 

«Музыка вокруг 

нас» 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

Экскурсионная 

деятельность 

 



 

Приложение к Приказу 

№_____ от «____»____________ 2024г. 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

1 четверть 

1 Д класс 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

время Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10-8.45 

 

10.40-

11.15 

«Разговоры о 

важном» 

«Разноцветный 

мир» 

9.00-

9.35 

12.40-

13.15 

«Спортивные 

игры» 

«Умники и 

умницы» 

12.40.

13.15 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

9.00-

9.35 

12.40-

13.15 

«Спортивные 

игры» 

«Орлята 

России» 

9.00-

9.35 

12.40-

13.15 

«Музыка вокруг 

нас» 

«Разноцветный 

мир» 

Экскурсионная 

деятельность 

 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

2е классы,  4А и 4Г классы  

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

врем

я 

Название 

курса/модул

я 

врем

я 

Название 

курса/модул

я 

врем

я 

Название 

курса/модул

я 

врем

я 

Название 

курса/модул

я 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10-

8.50 

Классный час 

«Разговоры о 

важном» 

12.50-

13.30 

«Математика 

среди нас» 

12.50-

13.30 

«Удивительн

ый мир слов» 

12.50-

13.30 

Проектная 

деятельность 

«Орлята 

России» 

13.50-

14.30 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

«Экскурсионна

я деятельность» 

 

 



 

 

Приложение к Приказу 

№_____ от «____»____________ 2023г. 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности  

4-е классы (кроме А и Г) 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

вре

мя 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

8.10

-

8.40 

Классный час 

«Разговоры о 

важном» 

13.50-

14.30 

«Математика 

среди нас» 

13.50-

14.30 

«Удивительн

ый мир слов» 

13.50-

14.30 

Проектная 

деятельность 

«Орлята 

России» 

13.50-

14.30 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

«Экскурсионная 

деятельность» 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

Внеурочной деятельности 

3-и классы  

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

время Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модул

я 

время Название 

курса/моду

ля 

врем

я 

Название 

курса/модуля 

время Название 

курса/модуля 

Название 

курса/модуля 

12.50-

13.30 

Классный час 

«Разговор о 

важном» 

17.20-

18.00 

«Математика 

среди нас» 

17.20-

18.00 

«В гости к 

литературн

ым героям» 

17.20-

18.00 

Проектная 

деятельность 

«Орлята 

России» 

17.20-

18.00 

«Азбука 

финансовой 

грамотности» 

«Экскурсионная 

деятельность» 

 


